на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtUIогов, сборов и

дру.о.' МатериаЛы по инвестиционНой программ9 пО смете (транспортировка газа) в

новой редакциИ на обпlуЮ суммУ 630 000 (шестьсот тридцать тысячи) тенге десять.

усло вия платежа : безна.пичный расчет цчтем перечисл ения.

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtlльным

поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

724 602,0

Общая сумма в тенге, без учета н€шога на добавленную стоимость, выделенная на
ЗаКУПки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
Транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€UIогов, сборов и
другое: '724 602,0 (семьсот двадцать четыре тысячи шестьсот два) тенге.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В овязи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциапьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

Общая сумма в тенге, без учета наJ,Iога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и
другое: Приобретение спец одежды на общую сумму - 177 448.3 (сто семьдесят семь
тысячи четыреста сорок восемь) тенге 3 тиын.

Условия платежа: безналичный расчет ггутем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци€чIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

Комплект 2 180 000,0

Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная
На ЗаКУПкИ Товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
Транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нЕuIогов, сборов и
другое: 3 720 000.0 (три миллиона семьсот двадцать тысяч) тенге

По данному объявлению поступила 1 (одно) коммерческое предложения: от
ИП <Зайнадинов).

ИП <Зайнадинов))
ИИН: 790822з03 809
Расчетный счет: КZз 59 I 4 |22204KZ0 l P9J
ДБ АО <Сбербанк>
БИК SABRKZKA
Рассмотрев, цену предложенной поставщиком комиссия единогласным

[...]

ОбЩая сУМма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, 

работы 
и 

услуги 
по лоT 

, с 
учетом 

всех 
расходов, 

в том числе на

ТРаНСПОрТировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и
другое: з2 705,з тенге (тридцать две тысячи семьсот пять) тенге 03 тиын.

условия платежа: безналичный расчет п}zтем перечисления.

.]\lb Наименование товаров Ед.измерения. Кол-во Щена, тенге
без НДС

1
Картридж для принтера
CanonlaserShotlBP 1 l 20 шт. 4 2,758,9

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

[...]

на 2020 год.

Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплаry таможенных пошлин, наJIогов, сборов и
другое: 625 000 (шестьсот двадцать пять тысячи) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенцишIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <30> ноября 2020 года

[...]

на 2020 год.

Общая сумма в тенге, без учета нiшога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки тбвара, работы и услуги по ло-ry, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нilлогов, сборов и
другое: 3 958 745 (три миллиона девятьсот пятьдесят восемь тысяч семьсот сорок
пять) тенге 06 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци,Lльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <30> ноября 2020 года